82111604 Servicios de transcripción 411,525.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 411,525.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 411,525.00

Total 411,525.00

El monto de : **Cuatrocientos once  mil quinientos veinticinco con 00/100 (411,525.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1724437741792bxhDV